COMISSÃO ORGANIZADORA DA CONSULTA À COMUNIDADE DA

EA/UFG – PARA ESCOLHA DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A)

MANDATO 2026-2029

COMUNICADO 04

Aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, na Escola de Agronomia da

Universidade Federal de Goiás EA/UFG, a Comissão Organizadora da Consulta para Escolha do

Diretor(a) e Vice-Diretor(a) da EA/UFG, mandato 2026-2029, faz saber a toda Comunidade

Acadêmica, nos termos da RESOLUÇÃO EA/UF Nº 001/2025, Art. 22 e 23, que haverá uma Sessão

Pública para a apuração do resultado da consulta à comunidade da EA/UFG na disputa para nova

direção da EA/UFG.

A Sessão Pública será na Sala 18 do Prédio Central às 17h00min.

Goiânia, 27 de junho de 2025

Prof. José Alves Júnior

Presidente da Comissão Organizadora da Consulta

		2025-06-27T15:30:28-0300